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St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib  I II III IV V VI 

170 
r 4,69 4,33 4,66    

w +0,1 +0,3 +0,0    

169 
r 4,93 X 5,28 5,12 5,06 X 

w +0,0 +0,2 +0,1 +0,3 +0,0 +0,1 

167 
r 5,20 5,49 X X 5,45 X 

w +0,2 +0,2 +0,3 +0,2 +0,3 +0,2 

184 
r X 5,39 5,38 X X 5,43 

w +0,2 +0,1 +0,2 +0,0 +0,1 +0,3 

166 
r 5,01 4,94 5,02    

w +0,1 +0,3 +0,5    

165 
r X X 5,15    

w +0,0 +0,4 +0,3    

 

DISCIPLINA    110m prepone (106,7cm) – muškarci    

Event    110m Hurdles – Men     

VRIJEME - TIME    13.00   w +0,3   

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 85 Sidrak Afework 2001 SWE 14,43 

2 4 Dobromir Nikolov 2001 Feniks 2004 – BUL 14,75 

3 84 Benjamin Bojanić 1998 Sarajevo – BiH 14,95 

4 7 Durjon Idrizaj 1991 ALB 15,63 

5 8 Genald Selhanej 2005 ALB 16,01 

DISCIPLINA    Skok u dalj  –  žene    

Event    Long Jump – Women      

VRIJEME - TIME    13.00      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 
w 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 162 Milica Glogovac 2007 C.Zvezda – SRB 5,57 +0,1 

2 111 Anđela Drobnjak 05 Maj 94 Jedinstvo – MNE 5,51 +0,1 

3 167 Anđela Cvetković  Vojvodina – SRB 5,49 +0,2 

4 161 Katarina Đurđević 2007 C.Zvezda – SRB 5,43 +0,0 

5 184 Milica Stanimirović 2007 Vojvodina – SRB 5,43 +0,3 

6 169 Milica Miljković 2007 Vojvodina – SRB 5,28 +0,1 

7 99 Mina Vučković 2009 Voždovac – SRB  5,23 +0,1 

8 159 Emilija Pikić 2007 Trebinje – BiH  5,16 +0,0 

9 178 Nađa Marinković 2007 Zemun – SRB  5,15 +0,2 

10 165 Rehnina Berami 2001 ALB 5,15 +0,3 

11 166 Figalia Gjati 2007 ALB 5,02 +0,5 

12 103 Tamara Savić 12 Avg 08 Kraljevo – SRB 4,97 +0,0 

13 163 Lara Trbojević 2009 C.Zvezda – SRB  4,89 +0,1 

14 160 Dunja Trifunović 2007 C.Zvezda – SRB 4,87 +0,2 

15 170 Mila Marić 2009 Vojvodina – SRB  4,69 +0,1 

DNS 168 Nastasija Kajfeš 2005 Vojvodina – SRB   

DNS 164 Olga Stanković 2006 Zemun – SRB    



 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib  I II III IV V VI 

178 
r 4,60 5,15 4,92    

w +0,4 +0,2 +0,1    

163 
r 4,69 4,79 4,89    

w +0,3 +0,0 +0,1    

162 
r X 5,34 5,57 X 5,55 X 

w +0,2 +0,4 +0,1    

161 
r 5,41 5,27 5,43 5,33 X 5,24 

w +0,3 +0,1 +0,0    

160 
r 4,87 X 4,87    

w +0,2 +0,1 +0,3    

159 
r 4,83 5,08 5,16 5,15 5,09 X 

w +0,0 +0,2 +0,0    

111 
r X 5,51 X X X X 

w +0,2 +0,1 +0,1    

103 
r 4,80 4,97 4,78    

w +0,2 +0,0 +0,1    

99 
r 4,20 X 5,23 5,12 5,18 5,13 

w +0,2 +0,3 +0,1    

 
 
 

 
 
 

 
 
 

DISCIPLINA    110m prepone (99cm) – muškarci U20    

Event    110m Hurdles – Men U20     

VRIJEME - TIME    13.20   w +0,0   

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 102 Matija Vojvodić 28 Avg 06 Mornar – MNE  14,71 

2 82 Mak Lomigora 2005 Sarajevo – BiH  15,36 

DNF 83 Relja Ševarlić 2006 Zemun – SRB   

DISCIPLINA    Skok u vis –  muškarci    

Event    Hing Jump – Men     

VRIJEME - TIME    13.20      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 22 Fabian Delryd 1996 SWE 217 

2 88 Emir Rovčanin 2002 Polet – SRB 213 

3 112 Teodor Komnenić 2002 Top Jump – SRB 205 

4 24 Marko Šuković 2004 Trebinje – BiH  190 

5 20 Ognjen Kozić 2008 Vojvodina – SRB  170 

6 87 Dejan Marković 27 Jul 06 Lovćen – Cetinje  160 

DNF 21 Miloš Kojadinović 2007 Vojvodina – SRB   

DNF 11 Glenis Haxhija 2003 ALB  

DNS 74 Erudit Rysha 01 Maj 98 KOS  



 
 

St.broj Visine / Height 

Bib 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 209 213 217 220  

11 - - - - - - xxx           

20 - - xo o o xxx            

21 - - xxx               

22 - - - - - - - - - - - o o o xxo xxx  

24 - - - - - - - - o -        

87 o xo xxo xxx              

88 - - - - - - o - - o o o xxo o xxx   

112 - - - - - - o - o o o o xxx     

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISCIPLINA    100m – žene po grupama   

Event    100m – Women     

VRIJEME - TIME    14.15      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

I grupa – Heat I w +0,2 

1 122 Sara Susuri 2004 KOS 12,17 

2 171 Tuva Lindqvist 2002 SWE 12,37 

3 181 Katarina Jahoda 2007 Zemun – SRB 12,38 

4 172 Lola Woody 2001 SWE 12,47 

5 111 Anđela Drobnjak 05 Maj 94 Jedinstvo – MNE 12,54 

6 183 Anastasija Miča 26 Dec 03 Vojvodina – SRB 12,58 

7 97 Sara Mijanović 2009 Trebinje – BiH  13,15 

DNS 182 Jana Isailović 2004 Partizan – SRB  

II grupa – Heat II w +0,3 

1 173 Anđela Bjeković 2003 C.Zvezda – SRB 12,21 

2 21 Paula Shuk   12,63 

3 120 Medina Kutleshi 18 Jan 04 KOS 13,15 

4 175 Ljubica Pavlović 2004 C.Zvezda – SRB 13,16 

5 112 Amra Hubanić 2009 Jedinstvo – MNE  13,29 

6 96 Mia Šofranac 11 Jul 07 Mornar – Bar  13,79 

DNS 194 Maja Vidojković 2006 SRB  

DNS 176 Lena Milinković 09 Dec 06 C.Zvezda – SRB  

DNS 177 Tijana Gazivoda 2006 C.Zvezda – SRB  

III grupa – Heat III w 0,0 

1 184 Milica Stanimirović 2007 Vojvodina – SRB 12,83 

2 115 Vesa Jusufi 30 Apr 07 KOS 13,31 

3 178 Nađa Marinković  Zemun – SRB 13,34 

4 179 Ana Jokić  Zemun – SRB 13,99 

5 116 Enilda Zeqiri 28 Mar 08 KOS 14,06 

6 185 Lena Račić 2009 Javor – SRB 14,18 



 

 
 
 
 

 
 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

33 52,20 50,01 49,10 49,86 49,90 51,05 

34 66,10 69,06 68,19 70,13 70,46 72,00 

35 62,17 X 62,51 59,50 X X 

103 X 67,34 X 66,83 X 66,79 

 
 
 

DISCIPLINA    100m – žene total   

Event    100m – Women     

VRIJEME - TIME    14.15      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 
W 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 122 Sara Susuri 2004 KOS 12,17 +0,2 

2 173 Anđela Bjeković 2003 C.Zvezda – SRB 12,21 +0,3 

3 171 Tuva Lindqvist 2002 SWE 12,37 +0,2 

4 181 Katarina Jahoda 2007 Zemun – SRB 12,38 +0,2 

5 172 Lola Woody 2001 SWE 12,47 +0,2 

6 111 Anđela Drobnjak 05 Maj 94 Jedinstvo – MNE 12,54 +0,2 

7 183 Anastasija Miča 26 Dec 03 Vojvodina – SRB 12,58 +0,2 

8 21 Paula Shuk   12,63 +0,3 

9 184 Milica Stanimirović 2007 Vojvodina – SRB 12,83 0,0 

10 97 Sara Mijanović 2009 Trebinje – BiH  13,15 +0,2 

10 120 Medina Kutleshi 18 Jan 04 KOS 13,15 +0,3 

12 175 Ljubica Pavlović 2004 C.Zvezda – SRB 13,16 +0,3 

13 112 Amra Hubanić 2009 Jedinstvo – MNE  13,29 +0,3 

14 115 Vesa Jusufi 30 Apr 07 KOS 13,31 0,0 

15 178 Nađa Marinković  Zemun – SRB 13,34 0,0 

16 96 Mia Šofranac 11 Jul 07 Mornar – Bar  13,79 +0,3 

17 179 Ana Jokić  Zemun – SRB 13,99 0,0 

18 116 Enilda Zeqiri 28 Mar 08 KOS 14,06 0,0 

18 185 Lena Račić 2009 Javor – SRB 14,18 0,0 

DNS 182 Jana Isailović 2004 Partizan – SRB   

DNS 194 Maja Vidojković 2006 SRB   

DNS 176 Lena Milinković 09 Dec 06 C.Zvezda – SRB   

DNS 177 Tijana Gazivoda 2006 C.Zvezda – SRB   

DISCIPLINA    Bacanje koplja (800gr) – muškarci    

Event    Javelin Throw – Men       

VRIJEME - TIME    14.15      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 34 Amir Papazi 19 Dec 01 Tempo – MNE  72,00 

2 103 Vedran Samac 1990 C.Zvezda – SRB  67,34 

3 35 Nikola Rosić 2002 Badovci – SRB  62,51 

4 33 Mikhail Kuzmov 2008 Podgorica – MNE  52,20 



 
 

 
 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

198 28,87 35,91 33,30 35,01 32,62 33,05 

158 X 29,75 34,18 X 31,51 X 

157 51,12 56,89 X 55,46 57,18 56,76 

110 44,92 44,03 X X 45,70 44,92 

 
 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

87 13,13 13,00 12,97 13,11 X 13,20 

 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

120 18,55 19,72 19,37 20,10 20,13 20,44 

 

DISCIPLINA    Bacanje koplja (600gr) –  žene    

Event    Javelin Throw – Women      

VRIJEME - TIME    14.15      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 157 Marija Vučenović 1993 SRB 57,18 

2 110 Marija Bogavac 31 Jul 96 Jedinstvo – MNE 45,70 

3 198 Tamara Ivković 2006 SRB 35,91 

4 158 Olga Stanković 2006 Zemun – SRB 34,18 

DNS 96 Mia Šofranac 11 Jul 07 Mornar – Bar   

DISCIPLINA    Bacanje koplja – žene F54    

Event    Javeln Throw –  Women F54     

VRIJEME - TIME    14.15      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 87 Maja Rajković  Vihor 13,20 

DISCIPLINA    Bacanje koplja – muškarci F34    

Event    Javeln Throw –  Men F34     

VRIJEME - TIME    14.15      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 120 Danilo Gojković  Vihor 20,44 



 

 
  

 

DISCIPLINA    100m – muškarci po grupama   

Event    100m – Men      

VRIJEME - TIME    14.25      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

I grupa – Heat I w +0,3 

1 5 Franko Burraj 1998 ALB 10,67 

2 52 Marko Radosavljević 1994 Ćuprija – SRB  10,76 

3 51 Edhem Vikalo 2002 Tuzla – BiH  11,08 

4 56 Nikola Kovačević 1999 Crvena Zvezda – SRB 11,09 

5 58 Nemanja Glišić 2005 Crvena Zvezda – SRB 11,26 

6 65 Edis Ahmeti 1993 KOS 11,37 

7 57 Mihajlo Kiš 2006 Crvena Zvezda – SRB 11,58 

DNS 53 Marcus Berggren 1996 SWE  

II grupa – Heat II w +0,2 

1 10 Erdri Lakaj 2001 ALB 11,19 

2 50 Kent Mece 2004 ALB 11,46 

3 104 Uroš Leković 30 Mar 06 Mornar – MNE  11,54 

4 54 Petar Tihojević 2009 Crvena Zvezda – SRB 11,60 

5 93 Nikola Beljaković 2008 Kraljevo – SRB  11,77 

6 60 Milutin Kamaljević 2008 Crvena Zvezda – SRB 11,91 

7 25 Milan Čajić 1995 Badovci – SRB  12,23 

DNF 47 Filip Ištvanović 1991 Atlex – SRB   

III grupa – Heat III w +0,2 

1 59 Miloš Nikolić 2006 Crvena Zvezda – SRB 11,30 

2 89 Jole Knežević 1995 Nikšić – MNE  11,58 

3 18 Milan Nikšić 2006 Vojvodina – SRB 11,64 

4 9 Haxhiaj Rigers  2005 ALB 11,66 

5 106 Danilo Kušinov 02 Jan 08 Mornar – MNE  11,81 

6 100 Ilija Ćuzović 2008 Rudar – MNE 12,08 

DNS 70 Ahmet Shehu 04 Nov 07 KOS  

IV grupa – Heat IV w 0,0 

1 48 Vukašin Đurić 2007 Vojvodina – SRB  11,34 

2 49 Luka Ristanović 2003 Vojvodina – SRB  11,50 

3 55 Jovan Jovanović 2007 Crvena Zvezda – SRB 12,01 

4 107 Velimir Gvozdenović 04 Avg 10 Mornar – Bar  12,41 

DSQ 105 Peđa Sudar  Mornar – MNE  

DNS 73 Naim Malazezi 09 Apr 65 KOS  

DISCIPLINA    100m – muškarci total   

Event    100m – Men      

VRIJEME - TIME    14.25      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 
w 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 5 Franko Burraj 1998 ALB 10,67 +0,3 

2 52 Marko Radosavljević 1994 Ćuprija – SRB  10,76 0,3 

3 51 Edhem Vikalo 2002 Tuzla – BiH  11,08 +0,3 

4 56 Nikola Kovačević 1999 Crvena Zvezda – SRB 11,09 +0,3 

5 10 Erdri Lakaj 2001 ALB 11,19 +0,2 

6 58 Nemanja Glišić 2005 Crvena Zvezda – SRB 11,26 +0,3 

7 59 Miloš Nikolić 2006 Crvena Zvezda – SRB 11,30 +0,2 

8 48 Vukašin Đurić 2007 Vojvodina – SRB  11,34 0,0 

9 65 Edis Ahmeti 1993 KOS 11,37 +0,3 

10 50 Kent Mece 2004 ALB 11,46 +0,2 

11 49 Luka Ristanović 2003 Vojvodina – SRB  11,50 0,0 

12 104 Uroš Leković 30 Mar 06 Mornar – MNE  11,54 +0,2 



 

 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

14 X 14,42 15,00 14,64 15,34 14,46 

16 20,79 20,68 X X 20,46 20,35 

63 19,33 19,48 19,54 X 19,49 19,40 

69 14,01 13,79 13,56 13,15 13,40 12,94 

92 12,98 X X    

97 X X X    

98 14,15 12,94 13,75 13,60 13,84 13,12 

108 18,89 19,48 19,11 18,45 18,26 18,95 

129 X 14,26 14,63 14,83 15,08 14,86 

 
 

DISCIPLINA    100m – muškarci total   

Event    100m – Men      

VRIJEME - TIME    14.25      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 
w 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

13 57 Mihajlo Kiš 2006 Crvena Zvezda – SRB 11,58 +0,3 

13 89 Jole Knežević 1995 Nikšić – MNE  11,58 +0,2 

15 54 Petar Tihojević 2009 Crvena Zvezda – SRB 11,60 +0,2 

16 18 Milan Nikšić 2006 Vojvodina – SRB 11,64 +0,2 

17 9 Haxhiaj Rigers  2005 ALB 11,66 +0,2 

18 93 Nikola Beljaković 2008 Kraljevo – SRB  11,77 +0,2 

19 106 Danilo Kušinov 02 Jan 08 Mornar – MNE  11,81 +0,2 

20 60 Milutin Kamaljević 2008 Crvena Zvezda – SRB 11,91 +0,2 

21 55 Jovan Jovanović 2007 Crvena Zvezda – SRB 12,01 0,0 

22 100 Ilija Ćuzović 2008 Rudar – MNE 12,08 +0,2 

23 25 Milan Čajić 1995 Badovci – SRB  12,23 +0,2 

27 107 Velimir Gvozdenović 04 Avg 10 Mornar – Bar  12,41 0,0 

DNF 47 Filip Ištvanović 1991 Atlex – SRB    

DSQ 105 Peđa Sudar  Mornar – MNE   

DNS 73 Naim Malazezi 09 Apr 65 KOS   

DNS 53 Marcus Berggren 1996 SWE   

DNS 70 Ahmet Shehu 04 Nov 07 KOS   

DISCIPLINA    Bacanje kugle (7,260kg) –  muškarci    

Event    Shot Put – Men       

VRIJEME - TIME    14.35      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 16 Mesud Pezer 1994 Zenica – BiH 20,79 

2 63 Muhamet Ramadani 11 Avg 02 KOS 19,54 

3 108 Nermin Štitkovac 2000 Sarajevo – BiH  19,48 

4 14 Anis Đozo 2005 BiH  15,34 

5 129 Aleksandra Novaković 1995 Borac – BiH  15,08 

6 98 Stefan Dimitrijević 1989 Zemun – SRB  14,15 

7 69 Albian Kuqi 28 Apr 05 KOS 14,01 

8 92 Aleksa Marinković 13 Sep 03 Kraljevo – SRB  12,98 

DNF 97 Veljko Nedeljković 1998 Crvena Zvezda – SRB  

DNS 13 Hamza Muharemović 2004 Sarajevo – BiH  



 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III 

11 13,03 16,23 X 

 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

118 10,94 10,31 11,39 10,95 X X 

 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

119 X 6,23 6,08 6,37 6,08 6,67 

 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

121 9,07 9,56 9,52 9,03 9,27 9,41 

 

DISCIPLINA    Bacanje kugle (4kg) – muškarci U16    

Event    Shot Put –  Men U16     

VRIJEME - TIME    14.35      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 11 Driton Mataj 2010 KOS 16,23 

DISCIPLINA    Bacanje kugle – muškarci F11    

Event    Shot Put –  Men F11     

VRIJEME - TIME    14.35      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 118 Miloš Spajić  POK 11,39 

DISCIPLINA    Bacanje kugle – muškarci F40    

Event    Shot Put –  Men F40     

VRIJEME - TIME    14.35      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 119 Vlado Terić  POK 6,67 

DISCIPLINA    Bacanje kugle – muškarci F55    

Event    Shot Put –  Men F55     

VRIJEME - TIME    14.15      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 121 Dževad Pandzić  Sarajevo 9,56 



 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISCIPLINA    300m – žene U16 po grupama   

Event    300m – Women U16      

VRIJEME - TIME    14.35      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

I grupa – Heat I  

1 142 Sara Đokić 2009 Javor – SRB 41,17 

2 118 Velona Mani 03 Apr 10 KOS 43,27 

3 132 Ivona Knežević 2009 Zemun – SRB 43,34 

4 131 Dunja Beljin 2009 Zemun – SRB 43,41 

5 117 Diesa Kadriu 23 Sep 11 KOS 43,53 

6 101 Elzana Guberinić 2009 Orion – MNE 44,25 

7 139 Ljiljana Krstić 2009 Novi Beograd – SRB 48,38 

II grupa – Heat II  

1 134 Lena Bogdanović 2009  41,52 

2 125 Mara Nožica  Trebinje – BiH 44,81 

3 95 Sara Ratković 2009 Trebinje – BiH  46,54 

4 113 Dunja Spasić 2010 C.Zvezda – SRB 46,94 

5 138 Jelena Stevanović 2009 Novi Beograd – SRB 47,82 

6 141 Mirjana Stošić 2009 Novi Beograd – SRB 48,94 

DNS 107 Anđela Vučetić 2010 Nikšić – MNE  

III grupa – Heat III  

1 127 Iva Šeparović 2010 C.Zvezda – SRB 46,89 

2 135 Milica Kupriković 2011 C.Zvezda – SRB 47,38 

3 128 Tijana Ralević 2010 C.Zvezda – SRB 47,52 

4 140 Marta Božinović 2009 Novi Beograd – SRB 48,68 

5 124 Ana Nožica 2012 Trebinje – BiH 48,84 

6 130 Lenka Marcikić 2011 Novi Sad – SRB 50,17 

7 137 Kristina Kovačević 2010 Novi Beograd – SRB 50,36 

IV grupa – Heat IV  

1 100 Nikolina Marović 2009 Orion – MNE 46,64 

2 129 Dorka Veres 2010 C.Zvezda – SRB 47,20 

3 123 Božena Ninković 2011 Trebinje – BiH 48,14 

4 136 Danica Raičević 2010 Novi Beograd – SRB 50,85 

DNS 106 Milica Backović 2011 Nikšić – MNE  

DNS 105 Jelena Grubač 2010 Trebinje – BiH  

DNS 133 Amina Beganović  Zenica – BiH   

V grupa – Heat V  

1 93 Ana Stanojević 2009 Zemun – SRB  46,06 

2 90 Ena Komnenić 2009 Trebinje – BiH  47,96 

3 89 Mateja Jelenić 2009 Zemun – SRB   48,87 

4 91 Mila Cvijanović 2010 Zemun – SRB  49,94 

5 92 Marta Ilić 2010 Zemun – SRB  56,52 

DNS 94 Tara Lazarević 2009 C.Zvezda – SRB   



 

 
 
 
 

 
 

DISCIPLINA    300m – žene U16 total  

Event    300m – Women U16     

VRIJEME - TIME    14.35     

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 142 Sara Đokić 2009 Javor – SRB 41,17 

2 134 Lena Bogdanović 2009  41,52 

3 118 Velona Mani 03 Apr 10 KOS 43,27 

4 132 Ivona Knežević 2009 Zemun – SRB 43,34 

5 131 Dunja Beljin 2009 Zemun – SRB 43,41 

6 117 Diesa Kadriu 23 Sep 11 KOS 43,53 

7 101 Elzana Guberinić 2009 Orion – MNE 44,25 

8 125 Mara Nožica  Trebinje – BiH 44,81 

9 93 Ana Stanojević 2009 Zemun – SRB  46,06 

10 95 Sara Ratković 2009 Trebinje – BiH  46,54 

11 100 Nikolina Marović 2009 Orion – MNE 46,64 

12 127 Iva Šeparović 2010 C.Zvezda – SRB 46,89 

13 113 Dunja Spasić 2010 C.Zvezda – SRB 46,94 

14 129 Dorka Veres 2010 C.Zvezda – SRB 47,20 

15 135 Milica Kupriković 2011 C.Zvezda – SRB 47,38 

16 128 Tijana Ralević 2010 C.Zvezda – SRB 47,52 

17 138 Jelena Stevanović 2009 Novi Beograd – SRB 47,82 

18 90 Ena Komnenić 2009 Trebinje – BiH  47,96 

19 123 Božena Ninković 2011 Trebinje – BiH 48,14 

20 139 Ljiljana Krstić 2009 Novi Beograd – SRB 48,38 

21 140 Marta Božinović 2009 Novi Beograd – SRB 48,68 

22 124 Ana Nožica 2012 Trebinje – BiH 48,84 

23 89 Mateja Jelenić 2009 Zemun – SRB   48,87 

24 141 Mirjana Stošić 2009 Novi Beograd – SRB 48,94 

25 91 Mila Cvijanović 2010 Zemun – SRB  49,94 

26 130 Lenka Marcikić 2011 Novi Sad – SRB 50,17 

27 137 Kristina Kovačević 2010 Novi Beograd – SRB 50,36 

28 136 Danica Raičević 2010 Novi Beograd – SRB 50,85 

29 92 Marta Ilić 2010 Zemun – SRB  56,52 

DNS 107 Anđela Vučetić 2010 Nikšić – MNE  

DNS 106 Milica Backović 2011 Nikšić – MNE  

DNS 105 Jelena Grubač 2010 Trebinje – BiH  

DNS 133 Amina Beganović  Zenica – BiH   

DNS 94 Tara Lazarević 2009 C.Zvezda – SRB   

DISCIPLINA    300m – muškarci U16 po grupama   

Event    300m – Men U16      

VRIJEME - TIME    14.45      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

I grupa – Heat I  

1 40 Uroš Andrić 2009 Zemun – SRB  36,76 

2 109 Jakov Perišić 2009 Trebinje – BiH  39,64 

3 36 Nikola Jauković 2009 N.Beograd – SRB  39,66 

4 39 Vukašin Boškan 2009 Vojvodina – SRB 39,84 

5 110 Andrej Đukanović 01 Okt 09 Mornar – MNE  39,90 

6 96 Nemanja Madžgalj 2009 Orion – MNE 40,93 

7 78 Vuk Baškot 2009 Crvena Zvezda – SRB 41,07 



 

 
 
 

 
 

DISCIPLINA    300m – muškarci U16 po grupama   

Event    300m – Men U16      

VRIJEME - TIME    14.45      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

II grupa – Heat II  

1 72 Ledion Fetahaj 09 Okt 09 KOS 41,07 

2 41 Mitar Vukadinović 2009 Zemun – SRB 41,30 

3 111 Vukašin Savičić 2009 Mornar – Bar  41,45 

4 37 Mihailo Vuksanović 2009 N.Beograd – SRB 42,53 

5 80 Miloš Petrović 2009 Crvena Zvezda – SRB 43,91 

6 46 Lazar Martinović 2010 Trebinje – BiH 45,06 

7 86 Danilo Scurati 11 Dec 09 Lovćen – MNE 49,09 

III grupa – Heat III  

1 38 Andrej Gvozdenac 2010 N.Beograd – SRB 42,29 

2 43 Teodor Stamenić 2010 C.Zvezda – SRB 43,45 

3 79 Vladimir Mihajlović 2009 Crvena Zvezda – SRB 43,59 

4 94 Nenad Kojović 2011 Kraljevo – SRB 43,86 

5 42 Rajko Seratlić 2011 Novi Sad – SRB 46,43 

6 44 Dimitrije Kiš 2011 C.Zvezda – SRB 48,41 

IV grupa – Heat IV  

1 126 Andrija Savić 2010 Zemun – SRB  44,58 

2 127 Mihailo Raković 2009 Zemun – SRB  44,88 

3 128 Mateja Jelenić 2010 Zemun – SRB  47,59 

DISCIPLINA    300m – muškarci U16 total  

Event    300m – Men U16     

VRIJEME - TIME    14.45     

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 40 Uroš Andrić 2009 Zemun – SRB  36,76 

2 109 Jakov Perišić 2009 Trebinje – BiH  39,64 

3 36 Nikola Jauković 2009 N.Beograd – SRB  39,66 

4 39 Vukašin Boškan 2009 Vojvodina – SRB 39,84 

5 110 Andrej Đukanović 01 Okt 09 Mornar – MNE  39,90 

6 96 Nemanja Madžgalj 2009 Orion – MNE 40,93 

7 78 Vuk Baškot 2009 Crvena Zvezda – SRB 41,07 

8 72 Ledion Fetahaj 09 Okt 09 KOS 41,07 

9 41 Mitar Vukadinović 2009 Zemun – SRB 41,30 

10 111 Vukašin Savičić 2009 Mornar – Bar  41,45 

11 38 Andrej Gvozdenac 2010 N.Beograd – SRB 42,29 

12 37 Mihailo Vuksanović 2009 N.Beograd – SRB 42,53 

13 43 Teodor Stamenić 2010 C.Zvezda – SRB 43,45 

14 79 Vladimir Mihajlović 2009 Crvena Zvezda – SRB 43,59 

15 94 Nenad Kojović 2011 Kraljevo – SRB 43,86 

16 80 Miloš Petrović 2009 Crvena Zvezda – SRB 43,91 

17 126 Andrija Savić 2010 Zemun – SRB  44,58 

18 127 Mihailo Raković 2009 Zemun – SRB  44,88 

19 46 Lazar Martinović 2010 Trebinje – BiH 45,06 

20 42 Rajko Seratlić 2011 Novi Sad – SRB 46,43 

21 128 Mateja Jelenić 2010 Zemun – SRB  47,59 

22 44 Dimitrije Kiš 2011 C.Zvezda – SRB 48,41 

23 86 Danilo Scurati 11 Dec 09 Lovćen – MNE 49,09 



 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib  I II III IV V VI 

10 
r 6,92 7,02 - X - - 

w +0,1 +0,1  +0,3   

25 
r 5,59 5,23 -    

w +0,5 +0,2     

26 
r 5,99 6,02 5,90 5,79 5,88 X 

w +0,1 +0,2 0,0 +0,1 +0,3  

27 
r 4,80 X 4,37    

w +0,1 +0,3 +0,1    

28 
r X 5,73 6,02 X X X 

w +0,5 +0,3 0,0 +0,1 +0,1 +0,2 

29 
r 6,00 X 6,44 5,66 X 6,19 

w 0,0 +0,2 +0,3 0,0 +0,2 +0,1 

30 
r X X X    

w +0,2 +0,5 +0,2    

32 
r X 5,44 5,12    

w +0,1 +0,1 +0,3    

71 
r 5,34 5,75 5,53 5,51 5,60 4,28 

w +0,2 +0,5 +0,3 0,0 +0,3 +0,2 

87 
r 5,19 4,85 5,10    

w 0,0 +0,3 +0,1    

122 
r 6,13 6,16 5,91 5,87 6,24 5,82 

w +0,3 +0,5 +0,1 +0,1 +0,1 +0,3 

123 
r 5,43 5,51 5,44    

w +0,3 +0,3 +0,2    

 

DISCIPLINA    Skok u dalj  –  muškarci    

Event    Long Jump – Men      

VRIJEME - TIME    15.00      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 
w 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 132 Izmir Smajlaj  ALB 7,47 +0,3 

2 10 Erdri Lakaj 2001 ALB 7,02 +0,1 

3 29 Strahinja Zdravković 2008 Zemun – SRB 6,44 +0,3 

4 122 Omar Dupovac 2006 BiH 6,24 +0,1 

5 26 Aleksandar Novković 2009 Vojvodina – SRB 6,02 +0,2 

6 28 Dragan Kostić 2000 Zemun – SRB 6,02 0,0 

7 71 Diard Maraj 19 Avg 06 KOS 5,75 +0,5 

8 25 Milan Čajić 1995 Badovci – SRB 5,59 +0,5 

9 123 Denis Fejzić 2004 BiH 5,51 +0,3 

10 150 Andrej Ćebić  BiH 5,48 +0,2 

11 32 Srđan Šuković  Trebinje – BiH 5,44 +0,1 

12 87 Dejan Marković 27 Jul 06 Lovćen – Cetinje 5,19 0,0 

13 27 Miloš Pilipović 2009 Vojvodina – SRB 4,80 +0,1 

DNF 30 Aleksa Sredojević 2008 C.Zvezda – SRB   

DNS 6 Kolindo Kiri 2004 ALB   

DNS 31 Nenad Krstović  Trebinje – BiH   

DNS 74 Erudit Rysha 01 Maj 98 KOS   



 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib  I II III IV V VI 

150 
r X 4,96 5,48    

w +0,3 +0,1 +0,2    

132 
r 7,26 7,47 - - - - 

w +0,1 +0,3     

 
 
 

 
 
 

 
 
 

St.broj Visine / Height 

Bib 140 145 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 181     

193 o xxo xxx               

192 - - o xo o o xo xxx          

191 - - - - - o - o - xo o xxx      

190 - - - - - - - - xo o o xxx      

199 - - xxo xxo xxx             

88 - - - - - - - - - o o xo xxx     

165 xxo o xxx               

 
 

DISCIPLINA    800m – žene     

Event    800m – Women      

VRIJEME - TIME    15.00      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 149 Tara Vučković 2008 C.Zvezda – SRB  2:06,80 

2 148 Natalija Grujić 2006 C.Zvezda – SRB 2:08,94 

3 147 Katarina Milosavljević 2000 C.Zvezda – SRB 2:09,66 

4 143 Relaksa Dauti 2001 ALB 2:10,15 

9 146 Umeja Bogaćanin  Novi Pazar – SRB  2:27,28 

5 145 Saida Mušović 2011 Novi Pazar – SRB  2:28,77 

6 144 Nerna Čebović  Novi Pazar – SRB 2:38,90 

DNS 119 Valentina Kelmendi 30 Avg 01 KOS  

DNS 108 Jovana Vučetić 19 Jun 07 Nikšić – MNE   

DISCIPLINA    Skok u vis – žene    

Event    Hing Jump – Women     

VRIJEME - TIME    15.00      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 88 Zorana Bukvić 1993 Voždovac – SRB  177 

2 190 Jovana Delić 2001 C.Zvezda – SRB  174 

3 191 Ana Kovrlija 2008 Zemun – SRB  174 

4 192 Sajra Selimović 2008 Zenica – BiH  162 

5 199 Ivona Dadić 1993 AUT 153 

6 165 Rehnina Berami 2003 ALB 145 

7 193 Maša Prica 2008 Vojvodina – SRB  145 



 

 
 

 
 

 

DISCIPLINA    800m – muškarci     

Event    800m – Men      

VRIJEME - TIME    15.10      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 64 Leon Thaqi 21 Okt 02 KOS 1:52,05 

2 61 Danjel Ndoi 2003 ALB 2:02,41 

3 67 Olti Bytuqi 2005 KOS 2:03,41 

4 12 Sidrit Kopliku 2007 ALB 2:06,31 

5 95 Boban Madžgalj 2008 Orion – MNE  2:06,52 

DNS 91 Ivan Popović 21 Okt 05 Nikšić – MNE   

DNS 62 Astrit Kryeziu 22 Okt 91 KOS  

DNS 124 Aleksa Maliković 23 Nov 89 Nikšić – Nikšić   

DISCIPLINA    400m – žene  po grupama   

Event    400m – Women      

VRIJEME - TIME    15.20      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

I grupa – Heat I  

1 152 Moa Hjelmer 1990 SWE 53,91 

2 153 Marie Kibumba 1995 SWE 53,99 

3 151 Jonna Claesson 2000 SWE 54,18 

4 121 Emine Jenuzi 26 Apr 06 KOS 59,96 

5 155 Iljana Beqiri 2000 ALB 58,17 

6 104 Jana Savić 12 Jun 08 Kraljevo – SRB 1:00,88 

7 154 Elena Milenković 2008 C.Zvezda – SRB 1:08,13 

II grupa – Heat II  

1 120 Medina Kutleshi 18 Jan 04 KOS 58,66 

2 109 Sara Vučetić 17 Sep 08 Nikšić – MNE 1:01,09 

3 114 Medina Fejza 01 Sep 08 KOS 1:01,34 

4 156 Hana Cocalić 2005 Sarajevo – BiH  1:04,20 

5 116 Enilda Zeqiri 28 Mar 08 KOS 1:04,21 

6 150 Lana Bukvić 2008 Trebinje – BiH  1:10,17 

DISCIPLINA    400m – žene  total   

Event    400m – Women      

VRIJEME - TIME    15.20      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 152 Moa Hjelmer 1990 SWE 53,91 

2 153 Marie Kibumba 1995 SWE 53,99 

3 151 Jonna Claesson 2000 SWE 54,18 

4 121 Emine Jenuzi 26 Apr 06 KOS 59,96 

5 155 Iljana Beqiri 2000 ALB 58,17 

6 120 Medina Kutleshi 18 Jan 04 KOS 58,66 

7 104 Jana Savić 12 Jun 08 Kraljevo – SRB 1:00,88 

8 109 Sara Vučetić 17 Sep 08 Nikšić – MNE 1:01,09 

9 114 Medina Fejza 01 Sep 08 KOS 1:01,34 

10 156 Hana Cocalić 2005 Sarajevo – BiH  1:04,20 

11 116 Enilda Zeqiri 28 Mar 08 KOS 1:04,21 

12 154 Elena Milenković 2008 C.Zvezda – SRB 1:08,13 

13 150 Lana Bukvić 2008 Trebinje – BiH  1:10,17 



 

 
 
 

 
 
 

 
 

DISCIPLINA    400m – muškarci  po grupama   

Event    400m – Men      

VRIJEME - TIME    15.30      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

I grupa – Heat I  

1 5 Franko Burraj 1998 ALB 47,29 

2 7 Durjon Idrizaj 1991 ALB 50,60 

3 17 Eden Čabrić 2007 Zenica – BiH  50,72 

4 66 Granit Ahmeti 2003 KOS 51,34 

5 15 Ali Sabeta 2005 Sarajevo – BiH  53,56 

6 68 Enis Bytyqi 2005 KOS 53,90 

7 113 Nenad Konstantinović 1995 C.Zvezda – SRB   55,72 

II grupa – Heat II  

1 8 Genald Selhanej 2005 ALB 51,63 

2 99 Nemanja Džaković 10 Avg 06 Rudar – MNE 52,66 

3 114 Mihailo Roćenović 28 Mar 07 Mornar – MNE  52,74 

4 101 Uroš Kotlaja 2008 Rudar – MNE  55,53 

5 19 Danilo Puđa 2007 C.Zvezda – SRB  56,50 

DNS 18 Milan Nikšić 2006 Vojvodina – SRB   

DISCIPLINA    400m – muškarci  total   

Event    400m – Men      

VRIJEME - TIME    15.30      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 5 Franko Burraj 1998 ALB 47,29 

2 7 Durjon Idrizaj 1991 ALB 50,60 

3 17 Eden Čabrić 2007 Zenica – BiH  50,72 

4 66 Granit Ahmeti 2003 KOS 51,34 

5 8 Genald Selhanej 2005 ALB 51,63 

6 99 Nemanja Džaković 10 Avg 06 Rudar – MNE 52,66 

7 114 Mihailo Roćenović 28 Mar 07 Mornar – MNE  52,74 

8 15 Ali Sabeta 2005 Sarajevo – BiH  53,56 

9 68 Enis Bytyqi 2005 KOS 53,90 

10 101 Uroš Kotlaja 2008 Rudar – MNE  55,53 

11 113 Nenad Konstantinović 1995 C.Zvezda – SRB   55,72 

12 19 Danilo Puđa 2007 C.Zvezda – SRB  56,50 

DNS 18 Milan Nikšić 2006 Vojvodina – SRB   

DISCIPLINA    3000m – muškarci    

Event    3000m – Men      

VRIJEME - TIME    15.40      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 75 Nikola Mijailović 2004 Novi Pazar – SRB  8:59,60 

2 76 Kaid Koča  Novi Parar – SRB  9:19,74 

3 115 Miljan Kukuličić 17 Feb 00 Mornar – MNE  9:29,27 

4 77 Ruben Urošević 2005 Dubrovnik – CRO  9:44,66 

5 90 Miloš Radović 24 Dec 06 Nikšić – MNE  10:57,29 



 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

199 14,10 13,96 13,94 14,48 14,31 14,13 

102 10,06 9,67 10,06 10,63 10,45 10,50 

98 13,29 13,37 14,57 14,18 13,68 X 

 
 

Najbolji reziltat mitinga po tablicama IAAF-a 
 Best result meeting at the IAAF tables 
 

Mesud Pezer BiH kugla 20,79 1168 bodova 

 
 

Tri najbolja reziltata u trčanjima po tablicama IAAF-a 
 The three best results in running at the IAAF tables 
 

Moa Hjelmer SWE 400m 53,91 1053 boda 

Marie Kibumba SWE 400m 53,99 1050 bodova 

Tara Vučković SRB 800m 2:06,80 1044 boda 

 
 

Tri najbolja reziltata u skokovima po tablicama IAAF-a 
 The three best results in jumps at the IAAF tables 
 

Fabian Delryd SWE vis 217 1064 boda 

Emir Rovčanin SRB vis 213 1028 boda 

Izmir Smajlaj ALB dalj 7,47 1023 boda 

 
 

Tri najbolja reziltata u bacanjima po tablicama IAAF-a 
 The three best results in throws at the IAAF tables 
 

Mesud Pezer BiH kugla 20,79 1168 bodova 

Muhamet Ramadani KOS kugla 19,54 1093 boda 

Nermin Štitkovac BiH kugla 19,48 1090 bodova 
 

DISCIPLINA    Bacanje kugle (4kg) –  žene    

Event    Shot Put – Women       

VRIJEME - TIME    15.40      

Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub – Država  Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club – Contry  Result 

1 98 Anđela Obradović 2005 Sloboda – SRB  14,57 

2 199 Ivona Dadić 1993 AUT 14,48 

3 102 Antonela Gazivoda 2006 Orion – MNE 10,63 

DNS 200 Binca Salming 1998 SWE  


